
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Označení předmětu OOP prohlášení:

M1204VC_ - M1204V

Označení :
BALENÍ 10 SKLÁDANÝCH (4 DÍLI) POLOMASEK FFP2 NA JEDNO
POUŽITÍ S VENTILEM

BARVA :
Bílá

VELIKOST :
Nastavitelná

Popis :
Respirátor skládací FFP2, tvarovaný z netkaného syntetického vlákna. Skládací respirátor (4 díly), nastavitelný
pro každý typ tváře. Nastavitelná nosní svorka. Pěnová výztuha pod nosní svorkou. Výkonný výdechový ventil.
Doplňkový test DOLOMIT, za účelem delšího použití. Hygienické samostatné balení. Balení: 10 ks.

OOP lze identifikovat také těmito způsoby:
- obrázek produktu
- Každé OOP nosí název uvedený v tomto prohlášení o shodě.
- Každé OOP nese čárový kód uvedený v příloze tohoto prohlášení o shodě
- Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše organizace, založená na
tomto čísle šarže, nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU
Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce.
Předmět výše uvedeného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie:
nařízením EU 2016/425 s jeho požadavky a s harmonizovanými normami:

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN149:2001+A1:2009 Polomasky s částicovým filtrem

Kategorie III: OOPP pro rizika, která mohou mít velmi vážné následky, jako je smrt nebo nevratné poškození
zdraví (příloha I, nařízení (EU) 2016/425).

0082 - APAVE EXPLOITATION FRANCE SAS (6 RUE DU GÉNÉRAL AUDRAN 92412 COURBEVOIE CEDEX Francie) :
Oznámený subjekt, který provedl EU přezkoušení typu (modul B) a vydal certifikát EU o přezkoušení typu: 0082
022 079 03 21 0203

OOP podléhá postupu posuzování shody podle typu založenému na zajištění kvality výrobního procesu (modul
D) pod dohledem oznámeného subjektu: 0082 - APAVE EXPLOITATION FRANCE SAS (6 RUE DU GÉNÉRAL
AUDRAN 92412 COURBEVOIE CEDEX Francie )



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

Apt, 09/02/2023 Podepsáno za DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO

MARKETING DIRECTOR

Příloha:

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST

M1204VC 3295249204327 Bílá Nastavitelná


